
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

古和田会館内壁・外壁の改修に係る設計監理業務

古和田会館館内照明ＬＥＤ化・大会議室空調更新に係る設計監理業務

　企画部　古和田会館

　令和6年度　紀古業第6号

　古和田会館改修工事設計監理業務

　紀の川市　古和田　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月１３日　～　令和７年３月２１日

¥1,974,000 ¥2,171,400

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

1,777,000

1,900,000

1,900,000

1,790,000

1,757,000 落札

1,950,000

1,870,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

エレベーター新設に関する実施設計

那賀総合センター１階及び２階のエレベーター設置による変更部分一式

その他敷地整備計画一式

　教育部　那賀総合センター

　令和6年度　紀生学那委第３１号

　那賀総合センターエレベーター新設工事設計業務

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月１３日　～　令和６年１０月３１日

¥2,665,000 ¥2,931,500

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

2,560,000

2,600,000

2,380,000 落札

2,600,000

2,430,000

2,660,000

2,450,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・打田駅第２駐輪場設置工事に係る設計監理業務一式　サイクルポート設置　駐
輪台数３５台程度

・下井阪駅駐輪場改修工事に係る設計監理業務一式　サイクルラック設置　駐輪
台数２００台程度

・粉河駅第１駐輪場改修工事に係る設計監理業務一式　サイクルラック設置　駐
輪台数１６０台程度

　企画部　交通政策課

　令和6年度　紀交通業第１号

　駅前駐輪場工事設計監理業務

　紀の川市　西大井他　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月１３日　～　令和７年３月１４日

¥2,746,000 ¥3,020,600

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

2,500,000

2,430,000 落札

2,650,000

2,475,000

2,550,000

2,740,000

2,600,000


